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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
1532 | 003 | 00004321-4

0086 | 013 | 00110672-5

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da
operacao:

MARIA JOANA DE OLIVEIRA

R$ 1.427,00

RPA MARIA JOANA DE OLIVEI

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

05/05/2022

05/05/2022 09:21:33

000062894
YEQOVQIETLBML1H3

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Eunc.: 108187 - MARIA JOANA DE OLIVEIRA Periodo: 04/2022
argo: 0010 - COZINHEIRA 11 Matricula: 0000012033 [CTPS: /
Depto.: 000042 - ABRIGO BELA VISTA Admissao: 03/03/2022 CPF: 439.202.846-15

e —

0410 - Servigos Prestados
0526 - INSS Contribuinte Individual”

1.829,48

i atesTO GUE | 365,89
1022 - 1SS S RPA et Aeliie = el § 36,59

TC-008/2017
U <k i .

Recebi o valor liquido, acima descrito em @ 'E /05 /_&2 Assinatura 2 &iﬁ E.M: ;éﬂg NG éz ijvﬂjm
7 e

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
0,00 1.829,48 0,00 0,00 1.463,59




CNPJ: 17.359.415/0001-59

hhgggé“‘“-"oé INSTITUIGAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

JUSTIFICATIVA

Contagem. 17 de junho de 2022.

llustrissima Senhora,

Daniela Tiffany Prado de Carvalho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitacao
CONTAGEM - MG

ASSUNTO: RPA MARIA JOANA DE OLIVEIRA

Vimos através deste justificar o pagamento de RPA para Maria Joana de Oliveira se refere a cobrir o
periodo de férias da funciondria Marta Aparecida da Silva.

Atenciosamente,

Eusfaquio Gefvasio

CPF: 015.734.546-72

Rua Carlos Pinheiro Chagas, n°® 170 — Bairro Ressaca / Contagem —
Tel: 3352-3855 / e-mail: lardemarcos@lardemarcos.org.br




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, &s partes, Instituicao Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32.113-460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, EUSTAQUIO GERVASIC, CPF: 015.734.546-72 intitulada CONTRATANTE,
e de outro lado MARIA JOANA DE OLIVEIRA, portador do CPF: 439.202.846-15
CONTRATADO, firmam'a disciplina das relagdes juridicés que advirdao do presente
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAC DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestacéo de servigos
de COZINHEIRA Il - ABRIGO BEL A VISTA - MG.

DA PRESTAGAO DOS SERViGOS - Os servicos contratados sera cobrir as Férias

funcionaria contratada.

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 1.427,00 — (Hum mil,
quatrocentos e vinte e sete reais), incluiricio vaie transporte.
O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias Uteis_apos a

conclusdo da prestacéo de servigo combinado;

A) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentagao recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - C presente contrato tera prazo de 60 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de

controvérsia, porventura oriundas deste coiiirato.

Contagem, 01 de abril de 2022.

M 3

Institu}\;\é_o/zépirita Lar de Marcos




INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacao de Servico

Segue a proposta para servicos.

Prestagdo de Auxiliar de Cozinha — Abzigo bela Vista - CONTAGEM —MG

TC. 008/2017

Valor do Servigo: R$1.427,00 (Hum mil, quatrocentos e vinte e sete reais)
Periodo de 01/04/2022 a 20/0%/2022

0 pagamento sera feito apds o termino do servigo.
Atenciosamente,

Cuntugem, 20 de margo de 2022.

_JMM&%M Ohtene
MAR:A JOANA'DF OLIVEIRA

CPF:439.202.846-1"




PROPOSTA DE SERVICO

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 175 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitacdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

OBJETIVO
Prestagdo de servigos de Auxiliar do Cozinha — 1o Abrigo Bela Vista - CONTAGEM - MG

Periodo de 01/04/2022 a 30/04/2022

Valor da Prestacio de servico: RS 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

Observacoes:

1-A proposta tem validade de 05 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estio inclusos.

Contagem, ;0 de margo de 2022

Qﬂix_wm Touana, fs

Marisia Ferreira Reis
CPi’: 064.325.546-08




PROPCSTA DE SERVICO

NAYANA DA SILVA SANTOS
CPF: 120.995.506-70
Contagem, 30 de margo de 2022

Institui¢iio Espirita Lar de Mareos -
Rua Carlos Pinheiro Chagas,i70 — Ressaca - Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

Prestagéo de Servigos de Auxiliar de Cozinha no Abrigo Bela Vista - CONTAGEM — MG

De: 01/04/2022 a 30/04/2022

Valor da Prestaciio de servigo: RS 1.550,00 (Hum mil quinhentos e cinquenta reais).

Observacoes:

A proposta tem validade de 05 dias.
Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

Nayagia da Silva Santos
CPF: 120.995.506-70
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